
Nadleśnictwo Płońsk, Szerominek ul. Spokojna 1, 09-100 Płońsk
tel.: +48 23 662 45 82, kom.: 575 975 025, e-mail: plonsk@warszawa.lasy.gov.pl 
http://www.plonsk.warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Płońsk

Szerominek, 09-01-2025 r.

Zn. spr.: S.4005.2.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż 

samochodu marki NISSAN PICKUP 4X4

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 09/01/2025 o godz. 10:00, otwarte 

zostały oferty następujących oferentów:

Nr
oferty

Nazwa i adres Cena oferty brutto

1 Juliusz Roczniak 23 100,00 zł

2 Andrzej Grzywacz 18 500,00 zł

3 Andrzej Kur 15 600,00 zł

4 Konrad Ponichtera 18 500,00 zł

Wojciech Kała

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

mailto:plonsk@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.plonsk.warszawa.lasy.gov.pl/

		2025-01-09T11:09:13+0000
	Wojciech Marek Kała




